
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ   01-1533/9  од 

24.05.2018.године 

 

 1.назив адреса и интернет страница наруциоца –  

    Универзитет у Београду -Шумарски Факултет 

     ул. Кнеза Вишеслава бр. 1   11030 Београд,  
    интернет страница : www.sfb.bg.ac.rs 

 

2. врста наручиоца – индиректни корисник буџетских средстава 

3. У поступку ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  07/2018 , 

Инфраструктурни радови у Арборетуму 

 ( Санација шкарпе у Зони проширења Арборетума уз Трим стазу,  

Санација ограде и израда потрпорног зида око шкарпе  у Зони проширења 

Арборетума уз Трим стазу,  

Израда стазе од ломљеног камена на улазу у Арборетум између алпинетума 

    Уговор се додељује понуђачу  

     Este gradnja   Loznica-Улица Војводе Путника4/1 ,Лозница                                                                                                                                                                                                    

4. Место         радова Арборетум Шумарског факултет  

Шифра делатности 4399 

Назив и ознака из општег речника набавки    

Радови на површинском слоју    45236000 

5.Уговорена вредност 1.056.000,00 дин 

6.Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

7.Број примљених понуда  :1 

8/9.Највиша понуђена цена  дин1.056.000,00 

10. 1.056.000,00 дин 

11./// 

12. 07.05.2018. 

13.Датум закључења уговора.22.05.2018. 

14..Уговор је закључен са  Este gradnja   Loznica- Улица Војводе Путника4/1  

15.Уговор закључен на годину дана. 

16.ЗЈН    И ЗОО Републике Србије. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sfb.bg.ac.rs/

